UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ Y TẾ

Số:         /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày  11  tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc bổ sung các đơn vị triển khai dịch vụ xét nghiệm

Covid-19 bằng test nhanh có thu phí
__________

Căn cứ Công văn số 2572/UBND-KGVX ngày 05/7/2021 của UBND tỉnh
Trà Vinh về việc triển khai dịch vụ xét nghiệm Covid-19 bằng test nhanh có thu

phí;

Căn cứ Công văn số 2573/UBND-KGVX ngày 05/7/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tăng cường kiểm soát, quản lý chặt chẽ người từ các tỉnh, thành
phố có dịch về tỉnh Trà Vinh.

Sở Y tế Trà Vinh thông báo bổ sung các đơn vị trực thuộc Sở được thực
hiện dịch vụ xét nghiệm Covid-19 bằng test nhanh có thu phí gồm:

Số
TT

Tên đơn vị

Ngày,

tháng, năm
bắt đầu

thực hiện

Địa chỉ/Điểm chốt thực
hiện

1.  Trung tâm Y tế thị xã Duyên Hải 11/7/2021 Khóm 3, Phường 1, thị xã
Duyên Hải, tỉnh Trà Vinh

2.  Trung tâm Y tế huyện Cầu Kè 11/7/2021 Khóm 4, thị trấn Cầu Kè,

huyện Cầu Kè, tỉnh Trà
Vinh

3.  Bệnh viện đa khoa khu vực Tiểu Cần 12/7/2021 ấp Đại Mong, xã Phú

Cần, huyện Tiểu Cần, tỉnh
Trà Vinh

- Mức thu phí xét nghiệm: 238.000 đồng/mẫu test nhanh (áp dụng theo mức
giá dịch vụ quy định tại Nghị quyết số 06/2020/NQ-HĐND ngày 17/7/2020 của
Hội đồng nhân dân tỉnh).

Sở Y tế xin thông báo đến quý cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp và người dân
được biết./.

Nơi nhận:
- TTr TU; UBT; HĐND tỉnh (b/c);
- Đài Phát thanh và Truyền hình (đưa tin);
- Các sở, ngành tỉnh (3 hệ);
- PYT huyện, TX, TP;
- Các ĐVTT;
- Các Phòng CM,NV;
- Niêm yết tại SYT ;
- Trang tin ĐT SYT;
- Lưu: VT, TCCBHC.

GIÁM ĐỐC

Kiên Sóc Kha

		2021-07-11T09:27:39+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-11T09:21:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-11T09:21:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!